


2 sovrum Lägenhet till salu i Los Alcazares, Murcia


69.950€



Vi presenterar en fantastisk möjlighet att äga en lägenhet i den pulserande kuststaden Los Alcazares, bara ett stenkast från stranden. Denna väl belägna fastighet erbjuder den perfekta kombinationen av bekvämlighet, potential och värde. Denna lägenhet ligger i närheten av stranden och har ett avundsvärt läge som låter dig njuta av solen, sanden och havet med lätthet. Föreställ dig att ta lugna promenader längs strandlinjen eller sola dig i Medelhavets gyllene strålar bara några ögonblick från din dörr. Gå in och upptäck ett bekvämt vardagsrum som består av två sovrum och ett badrum, vilket ger gott om utrymme för avkoppling och avskildhet. Det välutrustade köket är idealiskt för att tillaga läckra måltider, och det intilliggande vardagsrummet och matsalen skapar en välkomnande atmosfär för att underhålla vänner och familj. Du hittar också en terrass där du kan varva ner, njuta av den behagliga brisen och njuta av den kustnära atmosfären. En av de utmärkande funktionerna i denna lägenhet är dess underjordiska parkeringsplats, som erbjuder bekvämlighet och sinnesfrid för fordonsägare. Dessutom ger ett privat förvaringsutrymme värdefullt extra utrymme för dina tillhörigheter. Fastigheten i sig är i gott skick och erbjuder en solid grund för din personliga touch. Även om det skulle dra nytta av en viss uppgradering, är detta ett utmärkt tillfälle att anpassa och modernisera utrymmet efter dina egna preferenser. Med lite renoveringsarbete kan du förvandla denna lägenhet till en modern kustnära reträtt eller en lukrativ investering. Denna fastighet är inte bara en idealisk plats att kalla hem utan också en lovande investeringsmöjlighet. Prissatt för att sälja snabbt, det erbjuder utmärkt värde för dem som vill komma in på fastighetsmarknaden eller utöka sin portfölj. Los Alcazares är en eftertraktad kuststad känd för sina vackra stränder, livfulla atmosfär och utbud av bekvämligheter. Oavsett om du letar efter en permanent bostad, en semesterresa eller en investeringsfastighet, tickar den här lägenheten i alla rutorna. Missa inte detta utmärkta tillfälle att äga en lägenhet nära stranden i Los Alcazares. Agera nu och ta chansen att skapa din

Fastighet som marknadsförs av Best Real Estate Costa Blanca SL (MOVE2SPAIN)

 2 sovrurn

 1 badrum

 60m² Bygg storlek